Проект

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района города Владимира

Повестка дня заседания

г. Владимир                                                               15.08.2024 г. 12.00

1. О внесении изменений в Постановление Территориальной

избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира от

01.06.2023 № 29 «О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 421 на 2023-2028 годы и назначении

Председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 421».

                                                                (Докладчик: Коркин А.Ю.)